[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023

                  г. Канск                                         № 344-пг

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Канского муниципального района                    в соответствии с региональной программой капитального ремонта на 2023-2025 годы

         На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», Постановления Правительства Красноярского края                от 31.05.2022 № 479-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества                   в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, утвержденной Постановлением Правительства Красноярского края                      от 27.12.2013 № 709-п, на 2023 - 2025 годы», предложений регионального оператора в соответствии с перечнем работ, указанным в краткосрочном плане на 2023-2025 годы, руководствуясь ст.ст. 38, 40 Устава Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества                                    в многоквартирных домах, расположенных на территории Канского муниципального района в соответствии с региональной программой капитального ремонта на 2023 - 2025 годы:

         - Канский муниципальный район, сельское поселение Астафьевский сельсовет, с. Астафьевка, ул. Пионерская, д. 2 (ремонт крыши).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вести Канского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Исполняющий полномочия

Главы Канского района                                                                     С.И. Макаров